Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na modernizację systemu komputerowego obsługi studiów i strony internetowej Ogłoszenie nr 539152-N-2020 z dnia 2020-05-12 r.

Informuję, że w dniu 18 maja 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych udzielam odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie: 

Czy w ramach postępowania na modernizację systemy komputerowego obsługi studiów i strony internetowej Zamawiający przewiduje dostarczenie systemu obsługi toku studiów (system dziekanatowy), który w zamian za dostarczenie licencji komercyjnych będzie wymagał przystąpienie do konsorcjum Międzyuniwersyteckiego Centrum Informatyzacji?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczenie systemu obsługi toku studiów ( system dziekanatowy), który w zamian za dostarczenie licencji komercyjnych będzie wymagał przystąpienie do konsorcjum Międzyuniwersyteckiego Centrum Informatyzacji
Pytanie: 

Aktualne zapisy Załącznika nr 1 do SIWZ poważnie utrudniają udziału w postępowaniu praktycznie wszystkim podmiotom oprócz autora rozwiązania, na którym opierany był zawarty w nim opis funkcjonalny. W efekcie zapis o dopuszczeniu przez Państwa wdrożenia nowych rozwiązań i ich zintegrowania z systemem UczelniaXP jest de facto martwy gdyż zapisy o wymagalności funkcjonalności oznaczonych jako "W" w momencie składania ofert, w połączeniu ze szczegółowością i specyficzności niektórych z nich, zamykają drogę do postępowania. Taki wymóg jest tym bardziej niezasadny, że, zgodnie z zapisami Zał. nr 1, wdrażanie stricte nowych funkcjonalności (pomijając multiportal) rozpocznie się dopiero w Etapie 3 tj. od stycznia 2021. Zatem stawianie wymagania dostępności funkcjonalności odnoszących się do tej sfery na etapie składania ofert nie ma żadnego merytorycznego uzasadnienia i jako takie stanowi zakłócenie konkurencji w rozumieniu przepisów zarówno krajowych jak i unijnych.

W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie zmiany umożliwiającej spełnienie funkcjonalności oznaczonych jako "W" dotyczących kwestii innych niż modernizacja multiportalu uczelni (przewidzianej w Etapie 2) do momentu rozpoczęcia ich faktycznego wdrożenia czyli do rozpoczęcia Etapu 3. 
Dodam na zakończenie, że wdrożenie takiego zapisu nie tylko oddali zarzut o zakłóceniu konkurencji, zapewniąc równy dostęp do przedmiotu zamówienia ale będzie dla Państwa uczelni wyłącznie korzyścią, gdyż umożliwiłoby dostęp do zamówienia producentom oferującym aktualnie znacznie nowsze, bardziej przyszłościowe i rozwojowe rozwiązania, niż opisane w Państwa przetargu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami siwz pkt. XI ust. 5 „W celu wykazania zgodności oferty z SIWZ Wykonawca zobowiązany jest wykazać w trakcie prezentacji, iż oferowany program posiada na dzień składania ofert minimum 50 % funkcjonalności wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia oznaczonych w dokumentacji literką „W”. W związku z powyższym za chybione uznaje wszelkie zastrzeżenia wskazane przez wykonawcę w pytaniu. 
Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
